Republica Moldova
CONSILIUL

MUNICIPAL BĂLŢI

Республика Молдова
СОВЕТ

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

Comisia consultativă de specialitate pentru colaborare
cu alte autorităţi, înfrăţire, turism, culte şi activităţi social-culturale

Специализированная консультативная комиссия по сотрудничеству с
другими органами, побратимству, туризму, культам и

социально-культурной деятельности

Протокол № 5
от 08.06.2017 года

Присутствуют-. 'U ^ o/U , ., / W  -
tvcyn

Om cym cm вуют:

Повестка дня:

1. (По повестке дня - 2) Об утверждении списка проектов в рамках Программы

развития Северного региона Развития финансированной ЕБРР.

Докладчик -  Калюжный Виктор Михайлович -  главный инженер МП

«Троллейбусноеуправление Бэлцъ».

2. (3) Об утверждении кофинансирования польской Программы сотрудничества по

развитию Министерства иностранных дел Республики Польша в рамках проекта

«Фонд Малых грантов Информационного Центра для Местного Публичного

Управления Республики Молдова».

Докладчик -  Дубицкая Татьяна Анатольевна -  начальник Управления

образования, молодежи и спорта.

3. (8) О рассмотрении вопроса перевода села Сингурень из района Рышкань в

муниципий Бэлць.

Докладчик -  Балан Виталий Мирчевич -  начальник Юридического управления.

СЛУШАЛИ: ( 2 )2. Об утверждении списка проектов в рамках Программы
развития Северного региона Развития финансированной
ЕБРР.

ВЫСТУПИЛИ: / ______
/Зг+ с7еиху> б Л ; Р& и^сиг.

РЕШИЛИ: ^71/ссс и  ш ? I £ С ёл у??  /_ _______________________________

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА гГ ■ ПРОТИВ —  , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ —

2 СЛУШАЛИ: ( 3 ) 3. Об утверждении кофинансирования польской Программы
сотрудничества по развитию Министерства иностранных
дел Республики Польша в рамках проекта «Фонд Малых
грантов Информационного Центра для Местного
Публичного Управления Республики Молдова».

ВЫСТУПИЛИ: ---------7*~
РЕШИЛИ: ь ф р & к си

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА 6  , ПРОТИВ ~~~ , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — .

3 СЛУШАЛИ: ( 8 ) 8. О рассмотрении вопроса перевода села Сингурень из
района Рышкань в муниципий Бэлць.

ВЫСТУПИЛИ: ._________

РЕШИЛИ: ^/ьС С  /С- ___________________________

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА £  , ПРОТИВ

Председатель

Секретарь